ООО «ПФМ Рус»
ИНН / КПП 7726420819 / 772601001

г.Москва, Ул.Фруктовая, д.7 стр.1
тел: +7 495 792 23 73

 e-mail: info@pfmrus.ru

Исх. № б/н
От «23» января 2023 г.

Уважаемые партнеры!

В связи с ежегодной инфляцией, ростом стоимости расходных материалов и

сырья, тарифов на различные услуги, ООО «ПФМ Рус» настоящим письмом
информируем об увеличении цен действующего прайс-листа с 01 февраля 2023
года.

Надеемся на понимание и дальнейшее сотрудничество.

С уважением,
Генеральный директор
ООО ПФМ Рус